[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«МЕДВЕЖЬЕГОРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЛВУЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10 марта  2023 г.  № 18

             д. Толвуя
О признании утратившим силу
 отдельных
нормативных актов

               В связи с вступлением в силу Федерального закона от 31.07.2020г. №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на основании протестов прокуратуры Медвежьегорского района от 22.06.2022 года№ 07-16-2021/767-72-20860008 и №07-2021/761-22-20860008, администрация Толвуйского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу следующие постановления:

- Постановление от 29.08.2018 года № 46 «О внесении  изменений в Административный регламент администрации Толвуйского сельского поселения по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения, утвержденный Постановлением администрации Толвуйского сельского поселения от 02.05.2012 № 21».
-Постановление от 18.06.2019 года № 40 «О внесении изменений и дополнений в Административный регламент при осуществлении муниципального контроля в сфере жилищно-коммунального хозяйства».
2.   Настоящее постановление вступает в силу после опубликования ( обнародования).
 Глава муниципального образования
«Толвуйское сельское поселение»                                                Т.П.Боровская